
Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 

               IČO: 00387134, tel.: 516 426 111 
_______________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________ 
Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefon: 516 426 111  

E-mail: info@nemletovice.cz – Web: www.nemletovice.cz - IČO: 00387134, DIČ:CZ00387134 
Nemocnice Letovice, p.o.  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  

oddíl Pr, vložka 1250. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek            
 

Zadavatel:  Nemocnice Letovice, příspěvková organizace 
Sídlo:  Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice 
Zastoupený: MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou 
IČO:  00387134 

 

Veřejná zakázka: „Dodávky sondové enterální výživy“ 

Komise jmenovaná zadavatelem (dále jen „komise“) se dne 17.03.2023 v 10:01 hod sešla ke svému jednání, 
vztahujícímu se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), z něhož pořídila tuto zprávu. Před 
zahájením jednání byly členům komise sděleny identifikační údaje účastníků. Členové komise prohlásili, že nejsou 
ve střetu zájmu ve smyslu §44 zákona. 

I. Složení komise – seznam osob, které se na hodnocení nabídek podílely: 

Ing. Bousková Lucie, vedoucí ekonomicko – technického úseku 
Pančíková Hana – vedoucí stravování, nutriční terapeut 
Ottová Daniela, manažerka kvality 

 
II. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 
Kód právní 

formy 

1 Fresenius Kabi s.r.o. Na Strži 1702/65, Nusle, 14000 Praha 4 25135228 112 

 

III. Popis hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH za 1 rok 
plnění uvedená v příloze č. 1 kupní smlouvy. 

Zadavatel vyplnil u každého typu sondové enterální výživy cenu za 1 kus v Kč bez DPH ve sloupci F a cenu za 1 
kus v Kč vč. DPH ve sloupci G. Vyplněním těchto údajů se v tabulce vypočte nabídková cena v Kč bez DPH za 1 
rok, která bude předmětem hodnocení. 

 

IV. Výsledek hodnocení 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Nabídková cena účastníka 
v Kč bez DPH 

Pořadí nabídky 

1 Fresenius Kabi s.r.o. 334 500,00 1. 

         
        Nabídka účastníka Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 25135228,  
        kód právní formy 112 byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. U této nabídky bude  
        provedeno posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízením a posouzení nabídky, zda splňuje 
        požadavky stanovené zadávacími podmínkami. 
 

 



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 

               IČO: 00387134, tel.: 516 426 111 
_______________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________ 
Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefon: 516 426 111  

E-mail: info@nemletovice.cz – Web: www.nemletovice.cz - IČO: 00387134, DIČ:CZ00387134 
Nemocnice Letovice, p.o.  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  

oddíl Pr, vložka 1250. 

 

         

 

 

 

       Žádný člen hodnotící komise nezastává odlišný názor od ostatních členů hodnotící komise. 

 

         V Letovicích dne 17.03.2023 

 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Podpis 

Ing. Bousková Lucie  

Pančíková Hana  

Ottová Daniela  

 


